МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» ПОСЁЛКА БЕРИНГОВСКОГО

ул. Строительная, 15,  п. Беринговский, Анадырский район, Чукотский автономный округ, 689100

Тел/факс: (42733) 3-10-53,  Email: mdouraduga@rambler.ru

ПРИКАЗ

п. Беринговский

 27.07.2022 г.                                                                                            № 56 – од

«О приостановке деятельности  «Детский сад

«Радуга» п. Беринговского»

на период выполнения ремонтных работ»

В связи с исполнением

Муниципального контракта № 09 от 23.05.2022г. «Ремонт пищеблока и

прачечной детского сада»,

Муниципального контракта № 10 от 23.05.2022г. «Ремонт канализации

детского сада»,

Муниципального контракта № 11 от 23.05.2022г. «Ремонт системы отопления

детского сада»,

Муниципального контракта № 14 от 23.05.2022г. «Выборочный ремонт

оконных проёмов детского сада»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить проведение воспитательно-образовательного процесса с

детьми и закрыть МБДОУ «Детский сад «Радуга» п. Беринговского» (далее

ДОУ) на время выполнения ремонтных работ с 01.08.22 г. до 29.08.22 г.

включительно.

2.  Воспитателям провести повторную разъяснительную работу с родителями

(законными представителями) о целях закрытия ДОУ с 01.08.22 г. до 29.08.22

г. Обо всех разногласиях и возникающих вопросах незамедлительно

информировать руководителя.

3.  Всем работникам ДОУ до 29.07.2022 г.- материальные ценности,

основные средства, методическую литературу упаковать в коробки,

полиэтиленовые пакеты или накрыть ветошью.

4. Всем работникам ДОУ по окончании ремонтных работ подготовить

помещения детского сада к приему детей.

mailto:mdouraduga@rambler.ru

5. Медицинской сестре Романовой О.А. провести необходимые медицинские

мероприятия по приему детей после ремонта, организовать питание детей в

соответствии с утверждённым меню.

6. И.о. заведующей складом Вабель Н.А. по окончании ремонта обеспечить

генеральную уборку пищеблока, перестирать весь необходимы мягкий

инвентарь, помыть все стеклопакеты и произвести поставку продуктов для

организации питания детей.

7. Воспитателям по окончании ремонта осуществлять прием детей,

находящихся на время ремонта вне ДОУ, при наличии медицинской справки

соответствующего образца.

8. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ «Радуга»

В.В. Дегтярёва